elláttassanak. 1279. 

Scriptum est Castellano castri Trani etc. 
Cum intellexerimus, quod pueri illi Vngari obsides, vi-

delicet Stephanus et Nicolaus, quos in castro ipso de mandato 
nostro custodis, grauiter infirmentur, et non velimus, quod ob 
defectum aliquem expensarum, quem ipsos pati didicimus, 
periculum aliquid de obsidibus ipsis valeat eueniri; fidelitati 
tue firmiter et districte precipiendo mandamus, quatenus ex-
pensas omnes necessarias, tam in medicis et medicinis, quam 
alijs pio victu pueris ipsis et eorum nutricibus et familijs opor-
tunis, de tuo proprio facere studeas, et etiam ministrari. Nos 

enim expensas ipsas in aduentu nostro ad partes ipsas, quem 
credimus esse vicinum, cum cmni integritate tibi computai j 
et restitui cum integritate qualibet faciemus. Cautus, ne occa-
sione defectus expensarum huiusmodi de pueris ipsis sinistrum 
aliquid valeat euenire. Dátum Melfie die VII. Octobris VII. 
indictionis. 

(A > Regist.ri Ang io in i« B. 30. sz. Reg. Karo l i I . kö te t ébő l 19. 
lev. ; u . o.) 

i 7. 

1. Károly siciliai királynak ugyanazokra vonatkozó rende-
lete. 1279. 

Justitiario Terre Bari. quod Stephnno de Vngaria exis-
tenti in Trani exhibeat pro se. fratre suo, duobus seruitoribus 
et duobus seruientibus expensas. Dátum Manfredonie IX. 
Decembris VII. indictionis. 

(A »Begis t r i Ang io in i« II. 33. sz. Reg . Ka ro l i I . kö te tébő l 164, 
lev. ; u. o.) 

78. 

I. Károly siciliai király követeket küld Magyarországba 1279. 

Magister Portulanus et Procurator Apulie et Aprutij 
habét mandatum sub pena centum vnciarium auri, inueniendi 
vassellum aliquod bonum et vtile pretio quo poterit meliori, 
quo venerabilis vir Johannes Prepositus Vngarie, et Episco-
pus Tragunensis dilectus Consiliarius et familiaris, Magister 
Matheus Galardus, fideles Regis, et quidam alii de familia 
eiusdem Regis transmittendi pro quibusdam servitijs ad par-
tes Vngarie, possint de Syponto >;ouello (Manfridonia) vsque 

ad partes Sclauonie per mare bene et salubriter transfretari. 
Dátum apud Lacum Pensilem VII. Augusti VII. indictionis. 

(A »Reg i s t r i Angioii i i« B. 30. sz. Heg. Karo l i I . k ö t e t é b ő l 85. 
lev. ; u. o.) 

79. 

Pál horvátországi bán és testvérei fegyverszünetre lépnek a 
velenczei köztársasággal. 1280. 

Tregua Bani Pauli et fratrum. 
In Christi nomine, die dominico XIV. mensis Madii 

presentibus dominis Jacobo Donato, Leonardo Gisi Sancti 
Eusadii, Pancratio Venerio Sancti Johannis decollati, et Marco 
Maripetro Sancti Seueri, Tanto Cancellario et Rustichino Ben-
intendi Notario et scriba Ducatus Venetiarum testibus vo-
catis et rogatis, et aliis multis, coram Illustri domino Petro 
Gradonico Dei gratia Veneciarum, Dalmacie atque Chroacie 
Duce et Domino Quarte Partis et Dimidie tocius Imperii Ro-
manie, astantibus sibi nobilibus viris Andrea de Molino, Leo-
nardo Venerio, Marino Ruzino, Gratono Dandulo, Gabriele 
Delíino et Jolianne Superancio Sancti Angeli. Nobiles viri 
domini Pasqua de Varicasso et Domaldus de Zadulino, ciues 
Jadre, nuncii, procuratores, sindici et actores Egregii viri do-
mini Pauli Breberiensis Bani et eius fratrum Comitis Georgii 
et Comitis Mladini, ad infra scripta constituti, sicut apparet 
per instrumentum publicum inde scriptum et roboratum per 
manum Henrici Imperiali auctoritate Xotarii et Jadrensis 
Jurati anno Incarnationis Christi millesimo ducentesimo octu-
agesimo, indictione tercia, die sexto intrante mensis Marcii, 
procuratorio, sindicario et actorio nomine pro predictis domi-
nis Paulo Bano et Comitibus Georgio et Mladino fratribus, 
solempniter inierunt, fecerunt et firmauerunt meram, puram 
et firmám treuguam usque ad tres annos continuos et comple-
tos cum predicto Magnifico domino Petro Gradonico Dei gra-
tia Veneciarum, Dalmacie atque Chroacie Duce et Domino 
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Quarte Partis et Dimiclie tocius Imperii Romanie, recipienti 
et stipulanti pro se et Comnmni et hominibus Veneciarum, 
habitatoribus, subiectis et districtualibus suis. Promittentes 
nomine, quo dictum est, supradicto domino Duci recipienti pro 
se, pro Communi et hominibus Veneciarum, quod predicti fra-
tres vei aliquis eorum per se seu per homines Almisii seu per 
ullos eorum vei alicuius eorum homines subditos, seu per ho-
mines, qui se receptarent in Banatu, vei Comitatibus pre-
dictorum dominorum fratrum, seu in aliis eorum terris, vei sub 
eorum vei alicuius eorum dominio, non offendent nec offendi 
facient nec offendi permittent in personis vei rebus dictum do-
mínium Ducem, Commune et homines Veneciarum, nec habita. 
tores, fideles, districtuales seu subditos dicti domini Ducis, nec 
nec aliquam terram seu locum habentem Rectorem pro dicto 
domino Duce.